
E-SHOP

F64 EVO SENSE

SENSE



TECHNICKÁ DATA

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry (š × h × v)

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Kontinuální

Nastavitelný 

450 W

220–240 V; 50 Hz

Ploché s titanovým povlakem DarkT®

Ø 64 mm

1350/min (50 Hz)

V desetinách gramů i v desetinách sekund

1,5 kg

13 kg

230 × 615 × 270 mm

Až 3 kg denně

244 h / 3000 kg

F64 EVO SENSE

NOVÁ INTEGROVANÁ VÁHA VE VIDLICI
Díky nové integrované váze ve vidlici dosáhnete 
ještě vyšší profesionality při přípravě kávy.  
Tato váha totiž zajistí přesnou hmotnost namleté 
kávy v páce na desetiny gramů.

Inovovaná verze osvědčeného a spolehlivého 
modelu F64 doplněná o integrovanou váhu 
namleté kávy.

Profi
mlýnek

Dotykový
displej

Integrovaná 
váha



BAREVNÉ VARIANTY
F64 EVO SENSE

Linie Plus

Artic White

Deep Black

Pearl White Glossy Red

Nardo Grey Classic GreyGlossy Black



Hraspo spol. s r.o.
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno

info@kavovarydoplnky.cz
www.hraspo.cz

www.kavovary-doplnky.cz

Všechny barevné varianty mlýnku lze zakoupit také  
ve verzi F64 EVO PRO SENSE.

Model s označením PRO obsahuje navíc rychloupínací spony, 
které umožňují přístup k mlecí komoře bez ztráty nastavení hrubosti mletí.

F64 EVO PRO SENSE

E-SHOP

verze PRO


